
 

Údaje aktuální ke dni: 02-05-2024 10:26

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-mod-kol-100-p-2563.html

  
Profil LED MOD-KOL-100

Cena 2 455.58 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 2563

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

MOD-KOL-100 = OMODO100 + RAM-KOL-100 

Komponenty Profilu RAM-KOL-100 

Název prvku pro délku: 1 m pro délku: 2 m pro délku: 3 m
Profil MOD-KR-KOL 2 x 1 m 2 x 2 m 2 x 3 m
Profil MOD-MOS-100 3 szt. 5 szt. 7 szt.
Pružina KR 6 szt. 10 szt. 14 szt.
Pružina RAM-1 6 szt. 10 szt. 14 szt.

Otev?ená struktura montážního profilu a jeho nastavitelných prvk? (most?) umož?uje umíst?ní napájecích zdr
oj? a dalších elektronických za?ízení do jakékoli ?ásti LED svítidla, což eliminuje pot?ebu nevzhledných s
ervisních otvor? ve stropech
Profil zakrývá hrany montážní drážky v sádrokartonové desce (není pot?eba omítat a malovat povrch po montá
ži)
Opakovaná montáž a demontáž svítidla nepoškodí strop
Možnost získání LED svítidla s nízkým faktorem osln?ní UGR<19 (p?i použití difuzoru JUN-100 mikroprizmatic
ký)
Instalace „zespodu“ dává p?íležitost navrhnout stropní svítidla „od st?ny ke st?n?“
Možnost použití LED pásk? nebo proudových LED modul?
Možnost spojování do linií a pod úhly pomocí úhlových spojek ZM
Odolnost v??i vibracím a kmitání, což zvyšuje bezpe?nost

Ú?el produktu
- pro vytvá?ení profesionálních svítidel s difuzorem v jedné rovin? s povrchy stropu nebo st?ny
- pro vytvá?ení stropních, zapušt?ných LED svítidel, umož?ujících systémovou montáž i servis

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-mod-kol-100-p-2563.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

- pro vytvá?ení p?esných montážních drážek v sádrokartonových deskách pro LED svítidla (RAM-KOL-100)
- pro vytvá?ení LED svítidel s možností získání faktoru osln?ní UGR ? 19

Instalace
- vsazení "montážního profilu" (RAM-
KOL-100) do povrchu sádrokartonového stropu a upevn?ní montážních pružin RAM-1,
- montáž "jádra" svítidla (OMODO-100) do "montážního profilu" (RAM-KOL-100) pomocí zajiš?ovacích šroub?

Další informace
- svítidla MOD-KOL-100 jsou ur?ena pro 7 LED pásk? (10 mm ší?ka) nebo 8 pásk? (8 mm ší?ka) nebo 2 proudové
 LED moduly do ší?ky 24 mm
- svítidlo je navrženo tak, aby "jádro" svítidla (profil s LED pásky, zdrojem, kabely a záslepkami) jako c
elek, bylo možné p?edem p?ipravit (v továrních podmínkách)
- v míst? ur?ení montáže lze p?ipravené ("vyzbrojené") „jádro“ (OMODO-100) instalovat do d?íve namontované
ho montážního profilu (RAM-KOL-100)
- rozm?ry montážní drážky v sádrokartonové desce pro RAM-KOL-100: od 108mm do 113mm
- na každý 1m svítidlo by m?ly být použity dva zajiš?ovací šrouby. Pro svítidla kratší než 1 m, ne mén? ne
ž 2 šrouby.
- mezery mezi hranami montážního profilu a "jádrem" svítidla je možné ukon?it pomocí silikonové š??ry, ur?
ené pro tento ú?el

Pro svítidla MOD-KOL-100 jsou k dispozici tyto difuzory:
JUN-100 mikroprizmatický materiál: PMMA, délka: 1.5 m , UV odolný difuzor,  možnost získání faktoru osln?n
í UGR ? 19 
POL-100 mlé?ný materiál: PC, délka: 1 m, 2 m, 3 m, UV odolný difuzor

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

